QUINTA.- Como contraprestación a los mencionados suministros, la Agencia Andaluza de Instituciones Cul-
turales  se  obliga  a  pagar  por  el  suministro  de  seis  pantallas  para  videoconferencias,  presentaciones  y 
formación, por un precio máximo de diez mil novecientos ochenta euros (10.980,00 €), aplicable un IVA de  dos 
mil trescientos cinco euros con ochenta céntimos (2.305,80 €) lo que  hacen un total de trece mil doscientos 
ochenta y cinco euros con ochenta céntimos (13.285,80 €). Con las mejoras indicadas en su oferta.

La modalidad del presente contrato es el suministro, prevista en el artículo 16.1 de la Ley 9/2017, de 8 de 
noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las